
Univerzální noktovizní zaměřovač 
  ●       pro většinu zbraní úrovně družstvo

        ●         18 mm MKZJO II. a III. generace
    ●         robustní a kompaktní těleso
  ●          napájení 2x AA baterie
●          zvětšení 3,2x



Noktovizní zaměřovač MEO 50
je určen k zaměřování ručních pal
ných zbraní v nočních podmínkách. 
Používá se ve spojení se zbraněmi 
ráže 9x19 (samopaly), 5,56x45, 
7,62x39, 7,62x51 a 7,62x54R.
Rovněž je vhodný pro zaměřování 
jednorázových i vícerázových pan-
céřovek. Na úrovni družstva může 
být používán s automatickými puš-
kami, lehkými a univerzálními ku-
lomety, pancéřovkami a odstřelo-
vačskými puškami. Všechny ruční a 
základní podpůrné zbraně tak mo-
hou používat jeden systém, což 
usnadňuje logistické zabezpečení. 
Jednotlivé aplikace zaměřovačů se 
mohou lišit různými osnovami a 
zbraňovými úchyty. Základní zbra
ňové rozhraní je standardizované a  
odpovídá normě STANAG 2324.  
Standardně je MEO 50 dodáván   
s mikrokanálkovým převaděčem
(MKZJO) typu XD-4. K dispozici je
i varianta se zesilovačem XR-5,
který je možno používat bez
omezeni v noci i ve dne.

18 mm MKZJO

XD-4, XR-5 (autogating), ONYX

3,2x

11°

30 m až ∞

35 mm

- 4 až + 2 dioptrie

neutrální filtr pro intenzivní světelné podmínky

generována za MKZJO – měnitelný jas

± 6,6 dc

± 4,7 dc

2x AA baterie 1,5 V             

       > 50 hod. (typ LR6)

    - 20 °C až + 60 °C                 

   225 mm x 65 mm

 950 g               

Technické parametry

              Typ zesilovače jasu

               Typ MKZJO

               Zvětšení

               Zorné pole

               Rozsah ostření

               Oční reliéf

              Dioptrická korekce

             Speciální funkce

            Záměrná značka

           Rozsah náměru

          Rozsah odměru

         Interní napájení

       Výdrž baterií

     Operační teplota

   Rozměry (délka x průměr)

Hmotnost (bez baterií)

Tel.: + 420 581 242 811; Fax: + 420 581 242 821
  email: infrared@infrared.cz; www.infrared.cz

PRAMACOM-HT, s.r.o., Kabelíkova 1, PŘEROV 750 02

Výrobce:

Sagem Défense Sécurité

Le Ponant de Paris, 27, rue Leblanc
75512 Paris Cedex 15, France

www.sagem-ds.com

Univerzální noktovizní zaměřovač 
R3

-C
Z-

V
1-

08
/2

00
8


